



**UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI  
DEL MOLISE**

**DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO**

Contrada Fonte Lappone, snr 86090 PESCHE ITALIA

C.F. 92008370709

P.IVA IT00745150706

Ordine n° 370 del 12/07/2018

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>WFJCVR</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG201745</b>

<b>Riga</b>	<b>Codice CUP</b>	<b>Codice CIG</b>	<b>Codice Articolo</b>
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1	H39H18000160006	ZA9245443B	B02
2	H39H18000160006	ZA9245443B	B02
3	H39H18000160006	ZA9245443B	S43



Spett.le VWR International PBI s.r.l.

via San Giusto ,85

20153 MILANO (MI) ITALIA

C.F. 12864800151

P.IVA IT12864800151

Tel: 02332031

Fax: 800152999

### Ordine n° 370 del 12/07/2018

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
Acquisto materiale di consumo specifico per laboratori – Dott.ssa Pamela MONACO										
RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO					RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO					
Preventivo N. 3002248099 del 27 giugno 2018					Determina a Contrarre N. 473-2018 del 10 luglio 2018					
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN		
Conto corrente bancario (2)		CITIBANK N.A.			FORO BUONAPARTE, 16 ,MILANO			IT91T0356601600000124696011		
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	EZNA PLANT DNA DS KIT – Codice Prodotto: D2411-00	5	20,2800	101,40	0,00	0,00	0,00	101,40	22,31	123,71
2	EZNA SOIL DNA ISOLATION KIT V-SPIN – Codice Prodotto: D5625-00	5	21,5300	107,65	0,00	0,00	0,00	107,65	23,68	131,33
3	Contributo Spese di Trasporto	1	20,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	20,00	4,40	24,40
CODICE IVA					IMPONIBILE NETTO €			AMMONTARE IVA €		
1103B - IVA al 22% (ist.le)					229,05			50,39		
								TOTALE PREZZO €	229,05	
								TOTALE SCONTO €	0,00	
								TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00	
								TOTALE IMPONIBILE €	229,05	
								TOTALE IVA €	50,39	
								TOTALE FISCALE ORDINE €	279,44	

N. Riga	CUP
1,2,3	H39H18000160006

N. Riga	CIG
1,2,3	ZA9245443B

N. Riga	PROGETTO
1,2,3	DOTTORATOPON_XXXIIICICLO_BIT

<b>CAUSALE ACQUISTO</b>	Affidamento in economia - affidamento diretto
<b>MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA</b>	Da consegnare alla Dott.ssa Pamela MONACO

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, Codice in materia di protezione dei datipersonali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

Il Responsabile Amministrativo

Il Direttore del Dipartimento